1. EX IMHOFII STEMMATE DESIDERIANO PAG. 14
[27. Juli 1705.]

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 6 BI. 1v°. 8°. 1 S.

Leibniz’ Handexemplar von J. W. IMHOF, Historia Italiae et Hispaniae genealogica, 1701, konnte noch
nicht gefunden werden.

Ex Imhofii stemmate desideriano pag. 14

Quod fratres Adalberti Marchionis Eporediae, Anscarii Marchionis filios [...] attinet,
Manfredum Berengarium (pro uno habet, ego pro duobus) et Hugonem attinet, probatur
eorum existentia et Genesis ex diplomate Berengarii imperatoris, quod anno regni ejus 34,
imperii 5to, (qui tamen non coincidunt si anni regni ejus et imperii [. . .] exacte numeren-
tur) scriptum esse fertur. Hugonem in eodem Berengarius Episcopum Augustanum sacri-
que palatii sui Archicapellanum appellat.

In Testiminium porro filiorum Manfredi Berengarii nepotumque ejus atque ex his
progenitorum, quotquot tabula nostra prima enumerat diplomata adducuntur, Ottonis im-
peratoris Tabulae donationis Mathildis quae ejus neptis et Obizonis uxor dicitur, nec non a
Bonifacio hujus gnato Monasterio S. Mariae majoris factae.

2. EXZERPT AUS LERCH VON DURMSTEIN, ORDO EQUESTRIS GERMANICUS
CAESAREUS
[22. Mirz 1706.]

Uberlieferung:
L Aufzeichnung: Ms XXIII 181, 2, 6 BI. 2. 8°. 1/, S.

Leibniz’ Handexemplar von C.LERCH VON DURMSTEIN, Ordo equestris Germanicus caesareus, 1625,
konnte noch nicht gefunden werden; moglicherweise hat er das Exemplar WOLFENBUTTEL HAB A: 95. 13

Quod. 2° (1) benutzt.

[Ludovicus Pius]
Apud Casp. Lerch von Dirmstein von des adels hehrkommen und freyheiten p. 24. Di-
ploma Ludovici Pii, sed suppyosijtium vel {certe) interpolatum. In Nomine Sanctae et
Individuae Trinitatis) Ludovicus divina ordinatione et Clementia constitutus
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Rex Romanorum ... propriam nostram familiam in (quatuor) pagis commorantem,
scilicet Gunderamesheim, Oneshaim, Bischovesheim, Gundenhaim, una cum omni gentis
successione et posteritate ab omni exactione servili et injusta .. absolvimus, et ne ad
alicujus cometiam sive advocatiam seu ad aliam qualemcunque posteritatem pertineant
libertati eos donamus. Si vero palatinus Comes de Rheno post trium annorum curricula
ad eos di( - Htere et apud eos pernoctare voluerit paleas equis et ligna ad instruendum ipsi e
jure administrent. Caeterum si propter aliquorundam querimonias vel malefactorum cor-
rectionem vocatus fuerit, justitiam cum iis operetur, et servitio vocantium utatur . . . Omni
ista familia nostra et posteritas sua sive vir sive foemina quotannis dimidium denarium
persolvat unde cera comparetur; et cereus paretur qui in nativitate Die genitricis et virginis
Mariae in Ecclesia B. Cyriaci martyris (in) Nuhusa statuatur, et in quibuslibet festivita-
tibus Dei et sanctorum ob remedium animae nostrae et parentum nostrorum accendatur. De
reliqua autem parte cerae (1)2 candelae paratac in Ecclesia B. Mariae et B. Remigii in
nativitate S. Mariae in pago Gunderesheim constructa in nativitate domini nostri Jesu Chri-
sti, ut ibi luceant in singulis festivitatibus similiter ordonentur. Hanc . . constitutionem si
liber homo intringere praesumserit, nostro successori Imperatori vel Regi decem talenta
auri probati componat . . alia persona poenam ustionis cum cautero in maxilla sustineat[.]
Hujus rei testes sunt de Aula Regia Sigemundus Cancellarius, Constantinus (Psamerius)’
(3) Bernardus primus notarius, Camerarius ordinarius, de Capellanis Adelharius, Richari-
us, Justinus, de Clero civitatis (Wormat[.]) Adolphus praepositus de Domo ((Duhm seu)
Cathedrali) Elbuinus custos, Oppo Decanus, Tagemarus magister scholasticus, de primo-
ribus regni Conradus dux Bavariae, Ernest Marchio, Gunza Comes de Rheno, Lucwinus
urbis praefectus, Megenza comes de Rheno. De Ministerialibus Regni et Wormatiensis
Episcopi Herebertus, Azzo, etc. Anno ab inc. Dom. DCCC.XXIV Anno vero regni nostri
VIII Idus Octob. Indict. XI. Acta sunt haec in Nuhusa feliciter